
 

 

 
 

Plėtros programos pažangos priemonės  

Nr. 02-001-06-04-01 „Skatinti pastatų renovaciją“ 

veiklos „Organinių medžiagų gamybinių pajėgumų 

sukūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

3 priedas 

 

PAREIŠKĖJO INFORMACIJA APIE PROJEKTO ATITIKTĮ ATRANKOS KRITERIJAMS 

 
 

202__ m. ________________d. 

 

_______________________ 

(vietovės pavadinimas) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Kriterijaus 

tipas 
Kriterijus Kriterijaus reikšmės 

Kriterijaus reikšmę įrodantys 

dokumentai 

1. Specialusis Pareiškėjas iki PĮP pateikimo yra ne 

trumpiau kaip 2 metus veikianti medienos 

pramonės įmonė, vykdanti ekonominę 

veiklą, kaip nurodyta Aprašo 2.2 p., ir kurios 

vidutinės metinės pajamos iš savo 

pagamintos produkcijos per pastaruosius 

dvejus finansinius metus iki PĮP pateikimo 

yra ne mažesnės kaip 1 000 000 (vienas 

milijonas)  Eur per metus. 
 

Šis atrankos kriterijus taikomas tik PĮP 

vertinimo metu. 

  

2. Specialusis Už vieną suteiktos dotacijos Eur turi būti 

sukurti gamybiniai pajėgumai per metus 

pagaminti ne mažiau kaip 0,015 m2 skydų. 
 

  



2 

 

 

 

3. Prioritetinis Tikslinė medienos pramonės įmonės veiklos 

sritis paskutinius 2 metus ir šių sričių pačių 

pagamintos produkcijos vidutinės metinės 

pajamos per pastaruosius 2 finansinius metus 

yra ne mažesnės kaip 1 000 000 (vienas 

milijonas) Eur per metus. 

  

4. Prioritetinis Už vieną suteiktą dotacijos Eur 

įsipareigojama sukurti naujų gamybinių 

pajėgumų (m2 skydų per metus). 

  

5. Prioritetinis Tikslinės tinkamos išlaidos.   

6. Prioritetinis Pareiškėjo veiklos trukmė vieną punkte 

nurodytose srityse (ilgiau kaip 2 metus 

vykdomai veiklai taikomas reikalavimas, kad 

vidutinės metinės pajamos iš savo 

pagamintos produkcijos būtų ne mažesnės 

kaip 500 000 (penki šimtai tūkstančių) Eur 

per finansinius metus). 

  

7. Prioritetinis Įmonės dydis.   

 
____________________________ 

 

 


